
UCHWAŁA NR XLIV/67/2013
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 16 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/9/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat, zwolnień oraz ulg w cenach za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego świadczone przez Zakład Obsługi Gminy Sp. z o.o. w Cieszanowie

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 385) w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, 
art. 41 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/9/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat, zwolnień oraz ulg w cenach za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
świadczone przez Zakład Obsługi Gminy Sp. z o.o. w Cieszanowie §2 otrzymuje brzmienie: Ustala się ceny 
urzędowe biletów jednorazowych i okresowych za usługi przewozowe lokalnym transportem zbiorowym, 
świadczone przez Zakład Obsługi Gminy Sp. z o.o.w Cieszanowie: 

1) biletów jednorazowych – jednoprzejazdowych: 

a) normalnych  –   2,50 zł, 

b) ulgowych     –   1,50 zł;

2) biletów (karnetów) imiennych – miesięcznych: 

a) normalnych  –   80,00 zł, 

b) ulgowych     –   40,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie

mgr Stanisława Chomyszyn

Id: E5C89E72-E4E2-4DAB-90FE-5CAEA6771257. Podpisany Strona 1




